
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Москва*

28 -29 июня 2023г. № 11-08

О награждении Почетной грамотой

Рассмотрев представление профкома Геофизического института 
федерального научного центра "Владикавказский научный центр Российской 
академии наук" (протокол №04 от 12.05.2023г.), Президиум Центрального 
совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний добросовестный труд, активное участие в профсоюзной 
работе и в связи юбилейной датой 65-летием наградить Почетной грамотой 
профсоюза работников РАН д.т.н., профессора, ведущего научного 
сотрудника ФГБУН ФНЦ "Владикавказский научный центр Российской 
академии наук", члена профсоюза Лолаева Алана Батразовича

Исполняющий об
председателя про

о/ «Профсоюз Yea

РАН»за Я.Л. Богомолов

И С у q

щюетиников


